

BURMISTRZ GIŻYCKA

Giżycko 03listopad 2015 r.

Nasz znak: ZP.271.1.25.2015.JO

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. : „Dostawa energii elektrycznej dla jednostek Gminy Miejskiej Giżycko”

W związku z zapytaniami Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający jest rozliczany w 1 miesięcznych okresach rozliczeniowych.

Pytanie 3:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą na podstawie odczytów rozliczeniowych układów pomiarowo - rozliczeniowych dokonywanych przez operatora systemu dystrybucyjnego zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nr ewidencyjny PPE u OSD;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich danych w wersji elektronicznej Excel.

Pytanie 5:

Czy będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź:

Dla PPE nr:

- PL_PKPE_2806000039_07, Plac Dworcowy 2, 11-500 Giżycko,
- PL_ZEBB_2806026755_07, Warszawska 11A, 11-500 Giżycko,
- PL_ZEBB_2806029110_04, Nowowiejska 1, 11-500 Giżycko

będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy, dla pozostałych PPE będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 6:

Na terenie jakiego OSD znajdują się poszczególne PPE?

Odpowiedź:

PPE nr PL_PKPE_2806000039_07, Plac Dworcowy 2, 11-500 Giżycko znajduje się na terenie PKP Energetyka, pozostałe PPE na terenie PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok.

Pytanie 7:

Kto jest aktualnym sprzedawcą dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź:

- PPE nr PL_PKPE_2806000039_07, Plac Dworcowy 2, 11-500 Giżycko sprzedawcą jest PKP Energetyka.
- PPE nr PL_ZEBB_2806026755_07, Warszawska 11A, 11-500 Giżycko sprzedawcą jest PGE Obrót S.A.
- PPE nr PL_ZEBB_2806029110_04, Nowowiejska 1, 11-500 Giżycko sprzedawcą jest PGE Obrót S.A.

dla pozostałych PPE sprzedawcą jest TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 30-417 Kraków przy ul. Łagiewnickiej 60.

Pytanie 8

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane oraz dokumenty (zaświadczenie NIP, REGON, pełnomocnictwo) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający prześle niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 9:

Ile umów zostanie podpisanych po rozstrzygnięciu postępowania? Czy jest możliwe ich podpisanie drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Po rozstrzygnięciu postępowania zostanie zawartych 17 umów. Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 10:

Jakie umowy posiadacie Państwo obecnie? Czy jest to dla Państwa pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy? Kto jest Państwa lokalnym OSD oraz obecnym Sprzedawcą?

Odpowiedź:

Dla PPE nr:

- PL_PKPE_2806000039_07, Plac Dworcowy 2, 11-500 Giżycko,
 - PL_ZEBB_2806026755_07, Warszawska 11A, 11-500 Giżycko,
 - PL_ZEBB_2806029110_04, Nowowiejska 1, 11-500 Giżycko
- są to umowy kompleksowe, dla pozostałych PPE rozdzielone.

Dla PPE nr:

- PL_PKPE_2806000039_07, Plac Dworcowy 2, 11-500 Giżycko,
- PL_ZEBB_2806026755_07, Warszawska 11A, 11-500 Giżycko,
- PL_ZEBB_2806029110_04, Nowowiejska 1, 11-500 Giżycko

będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy, dla pozostałych PPE będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

PPE nr PL_PKPE_2806000039_07, Plac Dworcowy 2, 11-500 Giżycko znajduje się na terenie PKP Energetyka,

pozostałe PPE na terenie PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok

- PPE nr PL_PKPE_2806000039_07, Plac Dworcowy 2, 11-500 Giżycko sprzedawcą jest PKP Energetyka,
- PPE nr PL_ZEBB_2806026755_07, Warszawska 11A, 11-500 Giżycko sprzedawcą jest PGE Obrót S.A.,
- PPE nr PL_ZEBB_2806029110_04, Nowowiejska 1, 11-500 Giżycko sprzedawcą jest PGE Obrót S.A.

dla pozostałych PPE sprzedawcą jest TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 30-417 Kraków przy ul. Łagiewnickiej 60.

Pytanie 11:

Na jaki okres zawarte są obecnie obowiązujące umowy (kompleksowe, sprzedaży, dystrybucyjne)? Jaki jest okres wypowiedzenia umów sprzedaży lub kompleksowych?

Odpowiedź:

Umowy sprzedaży zawarte są do 31.12.2015r. Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony. Umowy kompleksowe zawarte są:

- PPE nr PL_PKPE_2806000039_07, Plac Dworcowy 2, 11-500 Giżycko do 30.06.2017 r., okres wypowiedzenia 1 miesiąc,
- PPE nr PL_ZEBB_2806026755_07, Warszawska 11A, 11-500 Giżycko do 30.06.2017 r., okres wypowiedzenia miesięczny ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu w którym wypowiedziano umowę,
- PPE nr PL_ZEBB_2806029110_04, Nowowiejska 1, 11-500 Giżycko do 30.06.2017 r., okres wypowiedzenia miesięczny ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego

następującego po miesiącu w którym wypowiedziano umowę.
Umowy sprzedaży nie wymagają wypowiedzenia.

Pytanie 12:

Wyjaśniamy, iż praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sądów potwierdza słuszność stanowiska wierzyciela, iż wykonanie zobowiązania następuje z chwilą wpływu środków na rachunek wierzyciela, tj. wtedy, gdy może on swobodnie dysponować środkami pieniężnymi, a nie z chwilą obciążenia rachunku odbiorcy. W związku z powyższym prosimy o zmianę powyższych zapisów z par. 6 ust. 6 umowy na: „Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 13:

W par. 6 ust. 6 wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT były płatne w terminie 30 dni od daty jej otrzymania. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie 30 od daty wystawienia tych faktur.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 14:

W zakresie par. 3 ust.1 lit. b) – rekomendujemy zastrzeżenie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności w razie braku przekazania danych pomiarowo-rozliczeniowych przez OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 15:

W zakresie par. 4 ust. 5 – rekomendujemy doprecyzowanie, że udzielenie bonifikaty następuje po uprzednim rozpatrzeniu i uznaniu zasadności złożonego wniosku (par. 42 rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego z dnia 4 maja 2007 r.)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 16.

W zakresie par. 6 ust.11 – rekomendujemy doprecyzować, poprzez wskazanie że złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

z up. Burmistrza Miasta

Roman Łożyński
Zastępca Burmistrza Miasta